
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.16A.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w związku
z wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona
klęski żywiołowej na terenie Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 póz. 446, póz. 1579 i póz. 1948 oraz
z 2017 r. póz. 730 i póz. 935) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. szacowania strat powstałych w związku
z wystąpieniem na terenie Gminy Łabiszyn w dniu 11 sierpnia 2017 r.
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej
w następującym składzie:

1) Aneta Pliszkowska - pracownik MOPS w Łabiszynie;
2) Mirosława Józwa - pracownik MOPS w Łabiszynie;
3) Magdalena Osmólska - pracownik MOPS w Łabiszynie;
4) Katarzyna Kędzierska - pracownik MOPS w Łabiszynie;
5) Mirosław Świdurski - dyrektor ZWiK w Łabiszynie;
6) Krzysztof Jarolewski - pracownik ZWiK w Łabiszynie;
7) Michał Merecki - pracownik UM w Łabiszynie;
8) Piotr Świerczek - pracownik UM w Łabiszynie;
9) Maciej Polcyn - inspektor budowlany.

§ 2. Celem działania komisji jest szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach
mieszkalnych, inwentarskich oraz gospodarczych na terenie Gminy Łabiszyn.

§ 3. Komisja przeprowadza czynności w co najmniej dwuosobowym składzie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łabiszynie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


